contados a partir de la firma del acta de inicio del contrato que se suscriba. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la ejecución del contrato derivado de este proceso de 
selección, la UNIVERSIDAD DE CORDOBA estimó un presupuesto oficial por la suma de TREINTA Y 
DOS MILLONES DE PESOS ($32.000.000.00) incluidos todos los costos en que incurra el contratista. El 

valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: en OCHO (8) mensualidades vencidas, 
cada una por valor de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($3.500.000,00), previo 
recibo a satisfacción del supervisor. 

4. OBSERVACIONES A LOS ESTUDIOS PREVIOS: Solo se tendrán como presentadas las observaciones 
que se hagan por escrito en medio impreso en la Oficina de Contratación, y/o las recepcionadas en el 
correo electrónico que a continuación se indica, dentro de la fecha y hora límite establecidos en el